## **CONVOCATORIA**

EL COMITÉ DE EVALUACIÓN DOCENTE DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA PRIMARIA № 70618 DE KAJJE EIB.

VISTO LA SOLICITUD PRESENTADO, CONVOCA A LOS DOCENTES INTERESADOS A CUBRIR LA PLAZA VACANTE EN PRIMERO Y SEGUNDO GRADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA POR LICENCIA DE MATERNIDAD DE LA PROFESORA **NANCY CAXI LUPACA**, A PARTIR DEL DÍA MARTES 17 SETIEMBRE, HASTA EL MES DE DECIEMBRE EN RELACIÓN A LAS NORMAS Y DOCUMENTOS PRESENTADOS POR LA INTERESADA.

SE PROCEDE CON LA PRESENTE CONVOCATORIA DE ACUERDO AL D.S. № 001-2019- MINEDU.

## **CRONOGRAMA:**

PROCESO DE ACCIONES	FECHA
CONVOCATORIA	16 DE SETIEMBRE 2019
PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTES EN LA IEP № 70618 DE KAJJE	17 DE SETIEMBRE 2019 09:00 AM A 11:30 AM
EVALUACION DE EXPEDIENTE	17 DE SETIEMBRE 2019 12:00 DEL MEDIO DIA
PUBLICACIÓN DE LOS RESULTADOS	17 DE SETIEMBRE 2019 A LAS 13 HORAS
RECLAMOS	17 DE SETIEMBRE 2019 A LAS 13 HORAS CON 30 MINUTOS.
ADJUDICACIÓN	17 DE SETIEMBRE 2019 A LAS 2: 00 DE LA TARDE.
INFORME A LA UGEL	18 DE SETIEMBRE 2019.

KAJJE, 16 DE SETIEMBRE DEL 2019.

Prof. GUALBERTO CALISAYA CHAIÑA DIRECTOR